просроченные проценты – 221 576,67 руб., просроченный основной долг – 1 999 028,90 руб.,
неустойка за просроченный основной долг - 274,57 рублей, неустойка за просроченные проценты – 10 480,58 рублей и
расходы по уплате государственной пошлины в размере 57 313,61 рублей, а всего 2 288 674 (два миллиона двести
восемьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля 33 копейки. Обратить взыскание на предметы залога -
жилой дом, площадью 85,9 кв.м, с кадастровым номером 56:19:1403001:874 и земельный участок, площадью
2155+/-162 кв.м, с кадастровым номером 56:19:1403001:49, расположенные по адресу: Оренбургская область,

[...]

цена за единицу согласно акту описи и ареста 331 200 р., цена по оценке за единицу 331 200 р., стоимость по оценке
331  200  р., сниженная цена за единицу: 281  520  р., стоимость сниженная 281  520  р., номер лота 1, стоимость
имущества определена судом.

Итого на сумму 331 200,00 р. (Триста тридцать одна тысяча двести рублей ноль копеек) без учета НДС.
29.12.2025 г. получено извещение специализированной организации, в соответствии с которым имущество

нереализовано в месячный срок.
В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

[...]

цена за единицу согласно акту описи и ареста 331 200 р., цена по оценке за единицу 331 200 р., стоимость по оценке
331  200  р., сниженная цена за единицу: 281  520  р., стоимость сниженная 281  520  р., номер лота 1, стоимость
имущества определена судом.

Итого на сумму 281 520,00 р. (Двести восемьдесят одна тысяча пятьсот двадцать рублей ноль копеек) без учета
НДС.

3. Копию настоящего постановления направить:
ПАО "Сбербанк России", адрес: Соглашение от 22.12.2011 № 12/11-21/ 90-00/312 (идентификатор

корреспондента для доставки посредством электронного сервиса ФССП России)
Шаметова Светлана Ивановна, адрес: